
ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE JULHO DE 2014                           Nº 120

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

DECRETO Nº 547, DE 07 DE JULHO DE 2014.

Disciplina o funcionamento de Órgãos e Entidades da 

Administração Pública do Município durante a semifinal dos 

jogos da Copa do Mundo de 2014 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no 

uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO a realização da Copa do Mundo no Brasil,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica determinado que os Órgãos e Entidades da Administração 

Pública Municipal, durante a semifinal dos jogos da Copa do Mundo de 2014, terá o 

seguinte horário do expediente:

 I - no dia 08 de julho de 2014, em virtude do jogo da seleção brasileira, o 

expediente encerrar-se-á às 12 horas; 

Art. 2º.  Excetuam-se do disposto neste Decreto, os Órgãos e Entidades 

da Administração Pública Municipal que desempenham as atividades consideradas 

essenciais.

 Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de julho de 2014.

193º da Independência e 126º da República.

Jaime Calado Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

A PREGOEIRA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO 

DO AMARANTE/RN, no uso de suas atribuições legais torna pública que se encontra 

aberta a licitação a seguir nominada:

Edital nº 008/2014

Objeto: CONTRATAÇÃO E LICENÇA E USO DE SOFTWARES. Sessão 

de recebimento dos envelopes: 18/07/2014 – as 09 (nove) horas.

Os procedimentos de licitação acima será realizado na modalidade 

PREGÃO, na forma PRESENCIAL. A sessão será realizada na sede do Poder 

Legislativo, sito a Rua Senador Dinarte Mariz, s/n, São Gonçalo do Amarante – RN. As 

peças editalícias estão à disposição dos interessados, que poderão retirá-lo ou 

consulta-lo de forma gratuita no mesmo endereço de segunda a sexta-feira, das 08 

(oito) as 13 (treze) horas.  

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de julho de 2014.

Jorziane Moura Xavier de Oliveira

Pregoeira

LEGISLATIVO


	Página 1

